

رئیس جمهور با اشاره به آمار بانک مرکزی اعلام کرد

کنترل تورم اصلاح ارز ترجیحی

پس از اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها تورم ماهانه در خرداد به ۱۲/۲ درصد رسید که این عدد در مرداد ۲ درصد شد

روز گذشته رئیس جمهور در جلسه هیات دولت، «نظارت و تسهیل‌گری» را دو وظیفه مهم دولت در قبال زائران اربعین برشمرد و تأکید کرد: وزارت راه و شهرسازی باید به صورت دقیق و منظم بر روند جابه‌جایی زائران اربعین نظارت داشته باشد تا هیچ کمبود و کاستی در این مسیر

۲

ویژه نامه ششمین روز هفته دولت

وزیر نفت در گفت‌وگو با «ایران»: از همان روزهای نخست دولت شرایط فروش نفت تغییر کرد ■ فروش نفت بیشتر از قبل ■ آمادگی ایران برای تولید ۳٫۸ میلیون بشکه در روز ■ وصول حداکثری درآمدهای ارزی نفت طی یک سال گذشته ■ زور آزمایی اندیشه‌ها در میدان تحریم نفتی ■ رسیدن ظرفیت تولید نفت تا پایان امسال به ۴/۳۸۱/۰۰۰ بشکه در روز ■ میادین مشترک تعیین تکلیف می‌شوند ■ آماده بازگشت کامل به بازار نفت هستیم ■ چراغ توسعه روشن ماند ■ ظرفیت تولید نفت و گاز کشور امسال رکورد می‌شکند ■ زمینه‌سازی برای ۸۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری ■ معاملات شرکت نفت در بورس انرژی ۳۸۰ درصد افزایش یافت ■ امنیت انرژی کشور برقرار شد ■ برنامه حضور ایران در دریای خزر ■ صادرات گاز طبیعی ۲۵ درصد رشد کرد ■ و ...

۶۴ صفحه ضمیمه رایگان امروز



در آستانه فصل سرد، شهروندان اروپایی به سوزاندن خاک اره روی می‌آورند

بازگشت اروپا به عصر تاریکی!

قیمت گاز در اروپا نسبت به پارسل ۷۰۰ درصد گران شده است
قیمت برق در روزهای اخیر در اروپا حدود ۱۰ برابر بالاتر از سال ۲۰۲۱ شده است

۸

اعترافات سریالی به فروپاشی

۴

در مصاحبه تلویزیونی ۵ مقام ارشد نظامی سه دهه اخیر رژیم صهیونیستی از شرایط داخلی این رژیم گفتند



قیمت ۷۵ درصد افزایش یافت

بلیت اتوبوس اربعین ۲۳۰ هزار تومان

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی در این نشست با بیان اینکه در ایام اربعین پیش‌بینی ما جابه‌جایی ۵ میلیون زائر به کشور عراق است گفت: تردهای زمینی صرفاً از مرزهای غربی بوده و محورهای مواصلاتی هم محدود هستند. لذا اگر نتوانیم مدیریت کنیم زائران به مشکل برمی‌خورند. وی افزود: در بخش ریلی با توجه به محدودیت ناوگان، قطارها صرفاً از مبادی تهران، مشهد، اهواز و خرمشهر به مرز شلمچه تردد دارند. همچنین سردار تقی مهری با اشاره به رفع مشکل زائران مشمول خدمت متولد سال ۸۳ اظهار کرد:

۹

ایران
آخرین میلی متر
ایران
روزنامه «ایران عصر»
گامی تازه
در اطلاع‌رسانی مجازی
http://irannewspaper.ir

همکار گرامی
جناب آقای علی عصمت شعار
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر عزیزتان را تسلیت عرض نمودم. از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسالت داریم.
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران
ایران
ویژه نامه استان همدان، آذربایجان غربی
و مازندران ضمیمه رایگان ایران، امروز



رهبر معظم انقلاب در سفر اخیر به مشهد مقدس
از مضجع مطهر رضوی غبار رویی کردند

دیدار یار

khameineir

مضجع مطهر حضرت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا علیه السلام با حضور حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در فضایی آکنده از معنویت غبار رویی شد. به گزارش پایگاه حفظ و نشر آثار آیت الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب در سفر به مشهد مقدس - که به دنبال تغییر شرایط کرونایی کشور انجام شد - در مراسم غبار رویی مضجع نورانی امام رضا علیه السلام که با حضور جمعی از علما و خادمان حرم رضوی و با تلاوت کلام الله مجید و زیارت جامعه کبیره و ذکر مصائب اهل بیت علیهم السلام در روزهای پایانی ماه محرم برگزار شد، شرکت کردند.

رئیس دولت را در چه شرایطی تحویل گرفت؟

خزانه صفر و ۱۴۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی

رئیس سازمان برنامه و بودجه: برخی می‌گفتند هنگام تحویل دولت خزانه خالی بود اما ما دولت را با ۱۴۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی تحویل گرفتیم
رئیس کمیسیون ویژه جهش تولید مجلس: مرداد ۱۴۰۰ علاوه بر خزانه صفر، کشور را با بدهی سنگین تحویل دادند

دوره‌ها قیمت‌ها افت کرده، در برخی دوره‌ها تحریم شدت گرفته و در برخی زمان‌ها شدت تحریم کم شده، اما در همه این ادوار شاخص‌های مهم مثل رشد اقتصادی و بهره‌وری وضع مناسبی نداشته‌اند...

۷

جامعه اسلامی مهندسین با گرامیداشت هفته دولت با طرح سؤالاتی از قبیل اینکه چرا با وجود افزایش ۱۰ برابری هزینه‌ها نرخ رشد اقتصادی صفر است؛ گفت: در برخی دوره‌ها نفت گران بوده و در برخی

پایدار توانستیم بدون استقرار از بانک مرکزی علاوه بر هزینه‌های جاری، بالاترین پرداخت تاریخ کشور در بخش عمرانی را رقم بزنیم. به گزارش سازمان برنامه و بودجه کشور، «سید مسعود میرکاطمی» در نشست

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: برخی می‌گفتند هنگام تحویل دولت خزانه خالی بود اما ما دولت را با ۱۴۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی تحویل گرفتیم، البته با تمرکز بر درآمدی

گزارش «ایران» از آخرین وضعیت ناوگان تاکسیرانی کشور و روند نوسازی تاکسی‌های فرسوده

مسافران ناراضی، رانندگان ناراضی‌تر!

به علت توقف تولید خودروهای سمند و پژو از اول خردادماه، در سه ماه ابتدایی سال فقط ۲ هزار و ۸۰۰ دستگاه نوسازی شد.

۱۴

۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ هم نوسازی ۱۰ هزار دستگاه تاکسی پیش‌بینی شده بود که در سال گذشته حدود ۹ هزار و ۹۳۵ دستگاه طبق برنامه پیش رفت، اما امسال

طرح نوسازی تاکسی‌ها که از ابتدای سال ۹۵ به صورت جدی شروع شد، تاکنون ۷۲ هزار دستگاه تاکسی نوسازی شده است. در برنامه نوسازی سال

۳۱۸ هزار تاکسی هم اکنون در کل کشور در حال تردد هستند که از این تعداد حدود ۱۸۰ هزار تاکسی بالای ۱۰ سال سن دارند و به مرز فرسودگی رسیده‌اند. در

تدفین پیکر آیت الله ناصری در جوار شهدای گمنام

پیکر مطهر آیت الله محمدعلی ناصری که رهبر معظم انقلاب در پیام خود، ایشان را «عالم ربانی و سالک الهی الله» توصیف کردند، روز گذشته با حضور پرشکوه و گسترده مردم متدین اصفهان تشییع و در گلستان شهدای این شهر به خاک سپرده شد. این عالم عالیقدر و معلم اخلاق که سال ۱۳۰۹ در شهر دولت‌آباد شهرستان برخوار به دنیا آمد و عمری را در ترویج اخلاق اسلامی، ترویج فرهنگ تشیع و مهدویت و نشر معارف اسلامی سپری کرده بود، جمعه گذشته پس از طی یک دوره بیماری دارفانی را وداع گفت.

صفحه ۲ را بخوانید

